
ADAPTAČNÍ POBYT 6.B 

 

Ve dnech 20. 9. – 22. 9. 2019 se třída 6.B  zúčastnila adaptačního pobytu s tématikou „Slované“ na Bunči. 

Program celého pobytu byl velmi bohatý: seznamovací hry, rozdělení kmenů podle přírodních živlů, 

spolupráce - handicapy, outdoorové aktivity, výroba korálkových ozdob, zapálení kruhu a 4 živlů a spousta 

dalších aktivit. 

Po nastěhování do chatek jsme se hráli seznamovací hry, odprezentovali jsme plachty o Slovanech, které jsme 

vyráběli ve škole. Naše prezentace byly velmi poučné a propracované, holky ji doplnily i písní.  

Po obědě jsme se rozdělili do živlů a vyrobili jsme si náramek s barvou toho živlu. Po odpoledním klidu jsme 

měli soutěž, která byla hodně o paměti. Byla o tom, že jsme měli vyběhnout ke stolu, zapamatovat si co nejvíce 

věcí  a poté namalovat věc do záznamové plachty. Večer u táboráku jsme si povídali o tom, co od adaptačního 

pobytu očekáváme a napsali přání pro naši třídu, které jsme za tmy připevnili na osvětlený strom. 

Druhý den jsme měli bojovou snídani. Byla o tom, že jsme měli k sobě přivázané ruce. Po snídani jsme hráli 

pohybovou rébusovou hru, vytvořili pravidla třídy a odpoledne jsme vyrazili na celé odpoledne na Brdo. Na 

cestě jsme měli připravené úkoly a šifrovačky, tak nám cesta velmi rychle uběhla. 

Večer byla noční stezka odvahy se světelným rituálem. Poslední den jsme ještě stihli uličku důvěry a další 

stmelovací hry. Adaptační pobyt jsme zhodnotili na závěr velice pozitivně.  

Kristýna Horáková 


